БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МГЛИНСКОГО РАЙОНА
с полномочиями избирательных комиссий Мглинского муниципального района, Мглинского городского и сельских поселений
	РЕШЕНИЕ

	 «29» июля 2020 года
	                                    № 101/589-4

г. Мглин
О регистрации Горбачевой Крестины Игоревны,
выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» кандидатом в депутаты Мглинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Ветлевскому одномандатному избирательному округу № 6
         В соответствии со статьями 12 и 25 Закона Брянской области от 26 июня 2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Мглинского района для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Мглинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Ветлевскому одномандатному избирательному округу № 6 Горбачевой Крестиной Игоревной, выдвинутой избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области», проверив соблюдение требований статей 17- 24 Закона Брянской области от 26 июня 2008 года  № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», территориальная избирательная комиссия Мглинского района с полномочиями избирательной комиссии муниципальных образований на территории Мглинского района возложенными Постановлением  Избирательной комиссии Брянской области от 17 апреля 2009 года  №675/82 с изменениями от 07 июня 2019 года  № 93/871-6, а также с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу по  дополнительным выборам депутата Мглинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Ветлевскому одномандатному избирательному округу № 6  возложенными решением территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2020 года № 88/524-4
РЕШИЛА:
          1. Зарегистрировать  Горбачеву Крестину Игоревну, 1991 года рождения, выдвинутую избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Брянской области» кандидатом в депутаты Мглинского районного Совета народных депутатов шестого созыва по Ветлевскому одномандатному избирательному округу № 6 29 июля 2020 года в 18 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Горбачевой Крестине Игоревне удостоверение установленного образца.
3. Направить для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету «Мглинские вести», разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Чуприк В. В.
	Председатель
территориальной избирательной    комиссии Мглинского района
	_____________
	        С.И. Грибахо

	Секретарь
территориальной избирательной
     комиссии Мглинского района
	_____________
	        В.В. Чуприк